
朝食ブッフェ
[洋食/和食] Western & Japanese Style

■ 大人 Adults（13-year-old and older）

■ 小人 Children (from 4-year-old to 12-year-old)

■ 幼児 Infants (under 3-year-old)    

Breakfast Buffet
¥ 2,189++ ( ￥2,720税サ込 )

¥ 1,448++ ( ￥1,800税サ込 )

Free

■ 営業時間 （Open/Close） 6：45～ 9：30 Last Admission （ 10：00 close）

※上記、写真はイメージです。 Menu items pictures are images only.

++表記の料金には別途13％のサービス料と10％の消費税を頂戴いたします。
++Prices subject to 13%service charge and 10%government tax.



ワールドブッフェポップ

■ 大人 Adults（13-year-old and older）

■ 小人 Children (from 4-year-old to 12-year-old)

■ 幼児 Infants (under 3-year-old)    

World Buffet

■ 営業時間 （Open/Close） 17：30～ 21：00 Last Admission （ 21：30 close）

※上記、写真はイメージです。 Menu items pictures are images only.

Pop

++表記の料金には別途13％のサービス料と10％の消費税を頂戴いたします。
++Prices subject to 13%service charge and 10%government tax.

ご利用のお時間は90分間とさせていただきます。予めご了承ください。
Please note Meal time will be 90 minutes..

¥ 4,465++ ( ￥5,550税サ込 )

¥ 3,058++ ( ￥3,801税サ込 )

Free



¥3,000++

¥14,000++

ポールメッサー ブリュ

/フランス

Pol Messer Brut / France

モエ エ シャンドン インペリアル ブリュ

/シャンパン

Moet & Chandon Imperial Brut / Champagne

Champagne & Sparkling
シャンパン＆スパークリング

WhiteWine 白ワイン

ロバート モンダヴィ シャルドネ

/アメリカ

Robert Mondavi woodbridgeChardonnay / USA

アラス･デ･ピルケ シャルドネ

/チリ

Haras de Pirque Chardonnay / Chile

ムートン・カデ・ブラン

/フランス

Mouton Cadet blanc  / France 

グランポレール北海道 ケルナー 辛口

/北海道

Grand Polaire Hokkaido Dry Kerner / Hokkaido Japan 

ハツユキ /北海道

Hatsuyuki / Hokkaido Japan 

¥3,400++

¥3,500++

¥4,800++

¥5,000++

¥14,000++

RedWine 赤ワイン

ロバート モンダヴィ カベルネ ソーヴィニョン

/アメリカ

Robert Mondavi Cabernet Sauvignon / USA

ジェイコブス クリーク カベルネソーヴィニヨン

/オーストラリア

Jacob‘s Creek Cabernet Sauvignon / Australia

カッシェロ デル ディアブロ

/チリ

Casillero del diablo Cabernet Sauvignon / Chile

グランポレール 北海道 ツヴァイゲルトレーベ

/北海道

Grande Polaire Hokkaido Zweieltrebe / Hokkaido Japan

ルイ・ジャド ブルゴーニュ ルージュ

/フランス

Louis Jadot Bourgogne Rouge / France

¥3,900++

¥4,000++

¥4,800++

¥5,000++

¥8,400++

++表記の料金には別途13％のサービス料と10％の消費税を頂戴いたします。
++Prices subject to 13%service charge and 10%government tax.



¥850++

¥900++

¥700++Glassサッポロクラシック(生)
Sapporo Classic (Draft)

琥珀エビス(生)
Sapporo “KOHAKU” Yebisu (Draft)

各¥750++330ml小樽ビール（小樽）
Otaru Beer

Draft BEER 生ビール

CRAFT BEER 地ビール

DRINKS

¥750++

¥700++

¥700++

¥750++

334ml

334ml

334ml

334ml

サントリー プレミアム モルツ
Suntory Premium Malts

キリン クラシック ラガー
Kirin Classic Lager

アサヒ スーパードライ
Asahi Super Dry

サッポロ エビス
Sapporo Yebisu

Bottle BEER 瓶ビール

Single (30ml)竹鶴 ピュアモルト
Taketsuru Pure Malt

竹鶴 ピュアモルト ハイボール
Taketsuru Pure Malt Highball

¥600++

¥600++

本日のグラスワイン（ 赤/白 ）
Todays Glass Wine ( Red / White )

本日のグラススパークリングワイン
Todays Glass Wine (Sparkling)

Wine & Sparkling 
ワイン ＆ スパークリングワイン

Sour & Cocktail
サワー & カクテル

Whisky ウィスキー

¥450++
¥1,100++

徳利小/120ml

徳利大/300ml

北の錦 本醸造
（小林酒造 夕張郡）

Kitanonishiki

¥600++

¥600++

¥600++

¥600++

¥600++

Glass

Glass

Glass

Glass

Glass

黄金譚 昆布焼酎 (北海道)

Kelp Flavor “Konkanetan”

五升譚 ジャガイモ焼酎 (北海道)

Potato Flavor “Gosyotan” 

黒霧島 薩摩芋焼酎（宮崎）

Sweet Potato Flavor “ Kurokirishima”

幻の露 薩摩芋焼酎（熊本）

Sweet Potato Flavor “Maboroshinotsuyu”

どぎゃん 麦焼酎（熊本）

Wheat Flavor “Dogyan”

¥800++Glass鶯宿梅 極上
Plum wine

JAPANESE SAKE 日本酒

SHOCHU 焼酎

PLUM WINE 梅酒

ピルスナー Pilsner

ヴァイス Weiss

ドンケル Dunkel

ノースアイランドビール（札幌）
North Island Beer

ヴァイツェン Weizen

ブラウンエール Brown Ale

スタウト Stout

各¥750++

サワー

（巨峰/レモン/グレープフルーツ）

Sour drink (Grape/Lemon/Grapefruit)

ハイボール
Highball

カシスソーダ / カシスオレンジ
Cassis Soda / Cassis Orange

¥600++

¥600++

¥800++

330ml

¥750++Glass

Glass

Glass

Glass

Glass

Glass

Glass

ワインリストは他にもございます
スタッフにお申し付け下さい

For additional selection of Beverages,
please ask your waiter for the full Menu

ペリエ Perrier

サンペレグリノ S.pellgrino 500ml ¥700++
330ml ¥600++

SPARKLING WATER スパークリングウォーター

エビアン Evian

MINERAL WATER ミネラルウォーター

¥400++500ml

++表記の料金には別途13％のサービス料と10％の消費税を頂戴いたします。

++Prices subject to 13%service charge and 10%government tax.
++表記の料金には別途13％のサービス料と10％の消費税を頂戴いたします。

++Prices subject to 13%service charge and 10%government tax.

++表記の料金には別途13％のサービス料と10％の消費税を頂戴いたします。

++Prices subject to 13%service charge and 10%government tax.


